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Vuoden 2025 talousarviossa tie- ja katuvalaistuksen sähköenergiaan 
ja siirtoon on varattu 40 000 € pienempi määräraha kuin vuonna 
2024. Näin ollen sähköenergian kulutusta on pienennettävä 
vastaamaan varattua määrärahaa. 
 
Tie- ja katuvalaistuksen sähköenergian säästämiseksi laadittua 
raporttia valaistuksen yösammutuksen käyttöön ottamisesta on 
tarkennettu. Kesäsammutuksen aikaa on pidennetty siten, että 
kesäsammutus on käytössä 5.5.-15.8. Viikonloppuisin pe-la ja la-su 
öinä valaistusta ei sammuteta. Muina öinä koko kunnan omistama 
tie- ja katuvalaistus sammutetaan pois lukien Luvian Kirkkotie välillä 
Kuivalahdentien liittymmä – Yhdystien liittymä, Branderinmäki, 
Keskuskuja, tori ja kolme ensimmäistä pylvästä Kuivalahdentiellä. 
 
Valaistus, jota tämä yksi keskus syöttää, jätetään yösammutuksen 
ulkopuolelle ELY-keskukselta saadun kannanoton perusteella. 
Kunnan valaistusta on paljon valtion teillä ja näin ollen ELY-
keskuksen kantaa kysyttiin valaistuksen yösammutuksesta ja 
kesäsammutusajan pidentämisestä. 
 
Valtion valaistusta on Kuivalahdentiellä ja Niementiellä. Kunnan 
valaistusta on Luvian Kirkkotiellä. Tämän vuoksi ELY-keskus katsoo, 
että valaistukseen tulee epäjatkuvuuskohta, jos kunnan valaistus on 
sammutettuna valtion valaistusten välillä. 
 
Kun huomioidaan kesäsammutuksen pidennys ja pe-la ja la-su öiden 
valojen päällä pito, laskennallisesti 4,5 h valaistuksen sammutus 
toisi noin 39 000 € säästön. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää että: 

1. yösammutus otetaan käyttöön kunnan omistamalla tie- ja 
katuvalaistusverkolla 
2. yösammutus koskee kaikkea muuta kunnan tie- ja katuvalaistusta 
paitsi valaistusta, jota syötetään Luvian torilla olevasta valaistuksen 
sähkökeskuksesta 
3. yösammutus otetaan käyttöön kaikkina muina öinä paitsi pe-la ja 
la-su öinä 
4. yösammutusaika alkaa klo 1.00 ja päättyy klo 5.30 
5. kesäsammutusaikaa pidennetään siten, että kesäsammutus alkaa 
5.5. ja päättyy 15.8. 



 
Päätös Keskustelun kuluessa Tomi Salonen esitti Hannu Liimolan ja Jarmo 

Sallilan kannattamana, että uusia yösammutuksia ei oteta käyttöön. 
Pauliina Aalto esitti Sarianna Alhonmäen kannattamana, että 
yösammutusaikaa ei toteuteta muutoin kuin kesäsammutusaikaa 
pidentämällä aikavälille 5.5.- 15.8. Julistettuaan keskustelun 
päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että on tehty kaksi 
päätösehdotuksesta poikkeavaa kannatettua ehdotusta. 
Puheenjohtaja esitti toteutettavaksi nimenhuutoäänestyksen. 
Äänestysesitys hyväksyttiin. Ensimmäisessä äänestyksessä 
vastakkain olivat Salosen ja Aallon ehdotukset. Suoritetussa 
äänestyksessä Salosen ehdotus sai neljä ääntä (Seija Johansson, 
Hannu Liimola, Jarmo Sallila ja Tomi Salonen) ja Aallon ehdotus 
neljä ääntä (Pauliina Aalto, Sarianna Alhonmäki, Rami Suominen ja 
Arto Mäkitalo). Äänten mennessä tasan ja puheenjohtajan äänen 
ratkaistessa puheenjohtaja totesi Aallon ehdotuksen voittaneen 
äänestyksen. Toisessa äänestyksessä vastakkain olivat 
alkuperäinen päätösehdotus ja Aallon ehdotus.  Suoritetussa 
äänestyksessä alkuperäinen ehdotus ei saanut yhtään ääntä ja 
Aallon ehdotus sai kuusi ääntä (Pauliina Aalto, Sarianna Alhonmäki, 
Seija Johansson, Jarmo Sallila, Rami Suominen ja Arto Mäkitalo). 
Hannu Liimola ja Tomi Salonen äänestivät tyhjää. Puheenjohtaja 
totesi päätökseksi tulleen Aallon ehdotuksen. 
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